



सी.एस.आई.आर.—हिमालय जैवसंपदा प्रौद्योगिकी संस्थान
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)
CSIR-INSTITUTE OF HIMALAYAN BIORESOURCE TECHNOLOGY
पालमपुर—176 061(हिमाचल प्रदेश) / PALAMPUR-176 061(H.P.)



No. IHBT/2-7/418/2020-Rectt.

Dated: 27-10-2023

परिशिष्ट / Addendum
विज्ञापन संख्या 10 / 2021 / Advertisement No.10/2021

विज्ञापन संख्या 10 / 2021 खंड 3(एच) की निरंतरता में, यह उम्मीदवारों की जानकारी के लिए है कि ऑनलाइन जमा किए गए आवेदन की हार्ड कॉपी एक बंद/सीलबंद लिफाफे में होनी चाहिए जिस पर “विज्ञापन सं. 10 / 2021 के पद _____ (पोस्ट कोड _____) के लिए आवेदन (लिफाफे के ऊपर की तरफ बड़े अक्षरों में)” लिखा होना चाहिए, जो “निदेशक, सीएसआईआर—हिमालय जैवसंपदा प्रौद्योगिकी संस्थान, पोस्ट बॉक्स नंबर 6, पालमपुर, जिला: कांगड़ा (हि.प्र.)—176 061” (लिफाफे के बीच में) को संबोधित किया गया हो। ”

इसके अलावा, लिफाफे के नीचे बाईं तरफ प्रेषक का नाम और पता अंकित होना चाहिए।

In continuation of the Advt. No 10/2021 clause 3(h), it is for information of the candidates that the hard copy of online submitted application should be in a closed/sealed envelope superscribed “APPLICATION FOR THE POST OF _____ (Post Code _____) for Advt. No. 10/2021 (IN CAPITAL LETTERS on top side of the envelope) addressed (in the middle of the envelope) to “The Director, CSIR-Institute of Himalayan Bioresource Technology, Post Box No. 6, Palampur, Distt.: Kangra (H.P.)-176 061”.

Further, the Name & address of sender should be mentioned in the Left lower side of the envelope.

-Sd-

अनुभाग अधिकारी / Section Officer